
Tarifs licence 2024-2025 

 

Dès la saison 2024-20 25, le club inclue dans le tarif licence un équipement aux couleurs du club ! 

Pour les jeunes de 5 à 14 ans, il s’agira d’un ensemble de survêtement complet (haut + bas). Dès 15 ans 

(U16), les licenciés auront un sweat d’avant-match / d’entraînement.  

Autant d’équipements que vous n’aurez donc plus besoin d’acheter en plus de la cotisation foot. 

Licence Tarif 
Modalités classiques 

U6 à U9 90€ 

U10 à U15 95€ 

U16, U17, U18, Senior, Vétéran 130€ 

Futsal 100€ 

Loisir 80€ 

Modalités dirigeants 

Dirigeant uniquement Offert 

Dirigeant + joueur ou enfant U16 à Senior 60€ 

Dirigeant + enfant U6 à U9 20€ 

Dirigeant + enfant U10 à U15 25€ 

Dirigeant + futsal 45€ 

Dirigeant + Loisir 40€ 

Dirigeant ou non, les 2ème et 3ème (etc.) licenciés de la famille bénéficient de 25€ de réduction sur leur 

licence. 

Différents exemples : 

- J’ai deux enfants licenciés, de 18 et 7 ans, je cotise pour la saison : 

130€ (tarif U16 – vétéran) + 65€ (tarif U6 à U9 -25€) = 195€. 

- Je suis joueur vétéran, avec 1 enfant de 17 ans et 1 enfant de 11 ans, je cotise :  

130€ (tarif U16-vétéran) + 105€ (tarif U16-vétéran -25€) + 70€ (tarif U10 à U15 – 25€) = 305€. 

- Je suis dirigeant et joueur senior, avec 1 enfant de 9 ans, je cotise : 

60€ (tarif dirigeant + joueur) + 65€ (tarif U6 à U9 -25€) = 125€. 

Modalités de paiements : 

Merci de privilégier au maximum le règlement par carte bancaire en fin de démarche du renouvellement 

de la licence en ligne. 

Paiement possible en 5 fois sans frais, en ligne ou par chèque. 

Les familles disposant d’un ou plusieurs « PASS’SPORT » de 50€ peuvent l’adresser sous enveloppe 

accompagné d’un chèque réglant le montant restant de la cotisation (avec nom + prénom de l’enfant au 

dos).  

→ Boite à lettre du stade ou à : ASCSA – Stade municipal, Rue du gén de Gaulle, 56400 Ste-Anne d’Auray 


